DETERMINAZIONE DEL RESPONSABRILE
Settore X

Manutenzioni

n. ﬁq& del 1 5 FEB! 2022

Citta di Modica

OGGETTO: Impegno spesa in acconto per la fornitura di servizi telefonici relativa alle utenze comunali .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che il Comune di Modica st avvale di societa diverse per la fornitura di servizi telefonici per le utenze
relative a immobili comunali;

CHE al fine di provvedere al pagamento di tali servizi bisogna procedere al preventivo impegno di spesa;

VISTA la determinazione del Sindaco n. 4247 del 31/12/2021 per la conferma della nomina di Responsabile P.O. del X
Settore.

RITENUTO dover provvedere in merito;

VISTI ght art. 184 ¢ art. 107 del D.lgs n.267/2000;

VISTO 'OREL;

DETERMINA

1° « DI DARE ATTO che alcune societa di telefonia. forniscono servizi telefonici per le utenze relative agli Uffici
Comunali;
2° - DI DARE ATTO che al fine di provvedere al pagamento dei sopra menzionati servizi bisogna procedere al
preventivo impegno di spesa;
3° - D1 PROVVEDERE pertanto ad impegnare la somma complessiva di € 25.000,00 al seguente capitolo;

* € 25.000,00 sul capitolo 1275/9 del redigendo bilancio 2022.
4° - DI DARE ATTO che trattasi di somma necessaria, indispensabile ¢ non frazionabile.
§°- DI dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitto di interessi, del vigente PTPC, che lo scrivente e gli istruttori
amministrativi sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6 della L. n. 241/90, come introdotto dall’art. |,
comma 41, della L. n. 190/2012.
6° - D1 PUBBLICARE il presente provvedimento nei modi di legge;

IL RESPONSABILEY)

( Geom. (jim'g Stolfo




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267: I .
Impegno Data | Importo Intervento/Capitolo | Esercizio

2\¥ - 02- 2022 | £ 25000 00 | 1235 [ zs22

Wb%wcv-e, 4 @SV-G:‘ 4+ Yoolo 1 Y{.\c_:odﬁﬁ(‘- 403

|
|
| Modica, |- ©2- 2o22

Il Responsabile del sgfvizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, 1l presente
|prowed1mf.3nto ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & pubbllcata all’ ﬁﬁo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
2 2 FEB, 2022 al , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




